关于 2024年度苏州市优秀护⼠、优秀护理管理⼯作者

评选结果的公示

各相关单位：

为深⼊贯彻落实《护⼠条例》、《全国护理事业发展规划（2021-2025年）》

及《进⼀步改善护理服务⾏动计划（2023-2025年）》等相关⽂件精神，进⼀

步加强全市护⼠队伍建设，激发全市⽩⾐天使的⼯作热情，全⾯推进优质护

理服务⼯作深⼊开展，苏州市护理学会在全市范围内开展 2024年度苏州市

优秀护⼠、优秀护理管理⼯作者评选活动。

现将候选⼈名单公示如下（名单⻅附件），公示期为 2024 年 4 ⽉ 26

⽇-5 ⽉ 1 ⽇，为期 5天。公示期间，如对推荐结果有异议，请于 2024 年

5 ⽉ 1 ⽇ 16 时前以实名、书⾯形式提出，并附与异议相关的证明材料，

匿名或逾期举报均不予受理。

联系⼈：钮美娥、彭丽萍；电话：67972254；邮箱：szshlxh@163.com

附件：

苏州市优秀护⼠、优秀护理管理⼯作者候选⼈名单

苏州市护理学会

2024年 4⽉

苏州市护理学会

附件：

苏州市优秀护⼠、优秀护理管理⼯作者候选⼈名单

（按姓⽒拼⾳排序）

优秀护⼠

序号 姓 名 ⼯作单位

1 曹春雅 昆⼭市第三⼈⺠医院

2 陈玲玲 苏州⼤学附属⼉童医院

3 陈 倩 苏州⼤学附属第⼆医院

4 陈⽟琴 昆⼭市第⼆⼈⺠医院

5 郭娜娜 张家港市第六⼈⺠医院

6 蒿丽敏 苏州⼯业园区久龄护理院

7 ⻩ 娟 张家港市中医医院

8 姜⽂娟 江苏盛泽医院

9 李⾦峰 太仓市浏河⼈⺠医院

10 刘万玲 苏州市中⼼⾎站

11 陆静倩 太仓市中医医院

12 陆晓燕 苏州⼤学附属第⼀医院

13 罗银针 昆⼭市中医医院

14 钮⽉红 苏州⼤学附属第⼀医院

15 彭 鹏 苏州⼝腔医院

16 邱惠琴 苏州市相城区元和街道社区卫⽣服务中⼼

17 沈丽华 苏州市中⻄医结合医院

18 沈怡卿 苏州市康复医院

19 唐兆芳 苏州⼤学附属第⼀医院

20 陶 晔 昆⼭市第⼀⼈⺠医院

21 王 芳 苏州市吴中⼈⺠医院

22 王 洁 常熟市第⼆⼈⺠医院

23 王 玲 苏州市⽴医院

24 吴桃峰 苏州市⽴医院

25 吴 怡 苏州市中医医院

26 夏亚萍 苏州市吴江区第五⼈⺠医院

27 邢婷婷 苏州⾼新区（⻁丘区）通安镇社区卫⽣服务中⼼

28 胥婷婷 苏州⼤学附属第⼆医院

29 徐扣萍 苏州⼯业园区星浦医院

30 杨⼱夏 苏州⼤学附属⼉童医院

31 殷丽花 常熟市梅李⼈⺠医院

32 尹荷花 张家港澳洋医院

33 张霞芬 苏州⼤学附属第四医院（苏州市独墅湖医院）

34 张⽉琴 苏州市相城区第三⼈⺠医院

35 周红芬 苏州市第五⼈⺠医院

36 周燕婷 常熟市中医院

37 周⽟婷 苏州科技城医院

38 朱宏丽 苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第⼆⼈⺠医院）

39 朱佳叶 常熟市第五⼈⺠医院

40 朱 萍 苏州市⼴济医院

优秀护理管理者

序号 姓 名 ⼯作单位

1 ⾼ 雯 苏州市姑苏区沧浪街道三⾹社区卫⽣服务中⼼

2 龚翠琴 昆⼭市中医医院

3 关 雪 苏州九⻰医院

4 华燕琴 苏州市相城⼈⺠医院

5 ⻩ 琴 苏州市⽴医院

6 ⻢永红 苏州市吴中区⻓桥⼈⺠医院

7 潘 纯 苏州市急救中⼼

8 瞿明艳 常熟市第⼀⼈⺠医院

9 施丽华 苏州市康复医院

10 束 燕 苏州⾼新区⼈⺠医院

11 王 洁 苏州⼤学附属第四医院（苏州市独墅湖医院）

12 王 ⻘ 太仓市第⼀⼈⺠医院

13 吴荣珍 苏州市第五⼈⺠医院

14 吴 谐 苏州市中医医院

15 肖佩华 苏州市第九⼈⺠医院

16 徐 岚 苏州⼤学附属第⼀医院

17 赵惠英 苏州市⼴济医院

18 赵晓芸 苏州⼤学附属第⼆医院

19 朱叶春 张家港市第⼀⼈⺠医院

20 庄 云 苏州⼤学附属⼉童医院